
    1 

  

FMzino_240915_ES_fondi; Informatīvais ziņojums par Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 

investīciju progresu līdz 2015.gada 31.augustam 

INFORMATĪVAIS ZIŅOJUMS PAR EIROPAS SAVIENĪBAS STRUKTŪRFONDU 

UN KOHĒZIJAS FONDA INVESTĪCIJU PROGRESU LĪDZ 2015.GADA 

31.AUGUSTAM1 

 

1. Atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 10.marta sēdes protokola Nr.14 27.§ 

11.punktam Finanšu ministrijai ir uzdots, sākot ar 2015.gada maiju reizi mēnesī (līdz nākamā 

mēneša beigām) iesniegt Ministru kabinetā bez saskaņošanas ar citām iestādēm operatīvo 

informāciju par Eiropas Savienības Kohēzijas politikas fondu (turpmāk – ES fondi) ieviešanas 

plānu izpildi (turpmāk – ikmēneša ziņojums Ministru kabinetam), tai skaitā atbildīgo iestāžu 

dalījumā (par noteiktiem finanšu mērķiem un citiem priekšnosacījumiem un uzdevumiem). 

Ņemot vērā minēto, Finanšu ministrija sniedz pieejamo operatīvo informāciju par ES fondu 

2007.–2013.gada plānošanas periodu un 2014.–2020.gada plānošanas periodu. 

2. 2007.–2013.gada plānošanas perioda ietvaros 2015.gadā līdz 31.augustam: 

2.1. Saskaņā ar ikmēneša ziņojumā par progresu līdz 2015.gada 31.jūlijam sniegto 

informāciju par aktualizētām iestāžu prognozēm2 maksājumiem finansējuma saņēmējiem, 

sākotnēji fiksētais mērķis3 kopumā netiks sasniegts. Tāpēc analizēta tiek aktuālo prognožu 

izpilde. Konstatējams, ka Satiksmes ministrijas optimistiskā prognoze nerealizējas, nobīdes 

par 15,7 milj. euro, kas vienlaikus ir vairāk nekā fiksētais mērķis, tomēr paredzams, ka 

septembra laikā mērķa vērtība tiks sasniegta. Zemāk esošā tabula Nr.1 atspoguļo plānotos 

maksājuma mērķus līdz 2015.gada 31.augustam un to izpildi. Detalizēta informācija par 

nacionālo mērķu izpildi 2015.gadā aktivitāšu dalījumā pieejama ES fondu tīmekļa vietnē 

http://www.esfondi.lv/arhivs-8. 

Tabula 1. Atbildīgo iestāžu nacionālo mērķu izpilde līdz 2015.gada 31.augustam, euro. 

                                                 
1 Finanšu instrumentiem investīciju progress līdz 2015.gada 31.jūlijam. 
2 2015.gada 28.jūlija precizētās maksājumu prognozes 2015.-2016.gadam: http://www.esfondi.lv/arhivs-8  
3 Ministru kabineta 2015.gada 10.marta sēdes protokola Nr.14 27.§ 9.punkts. : 

http://tap.mk.gov.lv/mk/mksedes/saraksts/protokols/?protokols=2015-03-10  

Atbildīgā 

iestāde 

Atbildīgo 

iestāžu 

mērķis 

01.01.2015. 

- 

31.08.2015. 

Atbildīgo 

iestāžu 

prognoze 

01.01.2015. 

- 31.08.2015 

Izmaksāts 

finansējuma 

saņēmējiem 

01.01.2015. 

- 

31.08.2015. 

Līdz 31.08.2015 Iepriekšējā mēnesī 

Izpilde 

(pret 

prognozi),

% 

Neizpilde 

Izpilde 

(pret 

prognozi),

% 

Neizpilde 

Satiksmes 

ministrija 
124 378 954 145 841 211 130 122 150 89,2 15 719 062 99,3 802 757 

Vides 

aizsardzības 

un reģionālās 

attīstības 

ministrija 

107 657 716 68 544 283 71 479 250 104,3 - 101,7  - 

Izglītības un 

zinātnes 

ministrija 

80 089 906 64 022 099 64 582 870 100,9 - 92,4 4 703 546 

Ekonomikas 

ministrija 
65 900 266 

 

71 348 847 
79 910 952 112,0 - 109,0 - 

Veselības 

ministrija 
13 590 255 7 147 351 7 199 685 100,7 - 100,2 - 

Kultūras 

ministrija 
10 178 763 5 535 896 6 214 485 112,3 - 110,6 - 

Finanšu 

ministrija 
9 969 684 9 124 572 9 566 511 104,8 - 100,2 - 

http://www.esfondi.lv/arhivs-8
http://www.esfondi.lv/arhivs-8
http://tap.mk.gov.lv/mk/mksedes/saraksts/protokols/?protokols=2015-03-10


    2 

  

FMzino_240915_ES_fondi; Informatīvais ziņojums par Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 

investīciju progresu līdz 2015.gada 31.augustam 

2.2. Informācija par darbības programmas “Uzņēmējdarbība un inovācijas” 2.2.prioritātes 

“Finanšu resursu pieejamība” finanšu vadības instrumentos maksājumu mērķi noteikta 

ceturkšņu dalījumā – skatīt tabulu Nr.2. Tā kā dati par katru ceturksni ir pieejami ar mēneša 

nobīdi, tad šobrīd trešā ceturkšņa mērķa izpilde tiek salīdzināta ar faktisko izpildi par trešā 

ceturkšņa pirmo mēnesi (līdz 31.jūlijam). Komersantiem veiktas investīcijas, faktiski 

izmaksāti aizdevumi un izsniegtas garantijas par 15,1 milj. euro jeb 25,8% no 2015.gada trešā 

ceturkšņa noteiktā mērķa, kas ir ļoti vājš rādītājs. Tomēr, ņemot vērā finanšu instrumentu 

specifiku, straujš progresa kāpums varētu būt sagaidāms gada beigās. Finanšu ministrija 

sadarbībā ar Valsts kasi un Revīzijas iestādi ir saskaņojusi Ekonomikas ministrijas 

piedāvājumu pagarināt finansējuma izmaksas termiņu 2.2.1.4.1.apakšaktivitātei “Atbalsts 

aizdevumu veidā komersantu konkurētspējas uzlabošanai” un 2.2.1.4.2.apakšaktivitātei 

“Mezanīna aizdevumi un nodrošinājuma garantijas saimnieciskās darbības veicēju 

konkurētspējas uzlabošanai” līdz 2016.gada 30.jūnijam, savukārt 2.2.1.1.aktivitātei 

“Ieguldījumu fonds investīcijām garantijās, paaugstināta riska aizdevumos, riska kapitāla 

fondos un citos finanšu instrumentos” līdz 2016.gada 31.oktobim. Gala iesniegumu pārskats 

par finanšu vadības instrumentiem Ekonomikas ministrijai ir jāiesniedz līdz 2016.gada 

30.decembrim. Savukārt līdz 2017.gada 31.martam Vadošā iestāde, Revīzijas iestāde un 

Sertifikācijas iestāde nodrošina noslēguma dokumentācijas iesniegšanu Eiropas Komisijā. 

Detalizēta informācija par finanšu instrumentiem līdz 2015.gada 31.jūlijam pieejama ES 

fondu tīmekļa vietnē http://www.esfondi.lv/finansu-instrumentu-ieviesanas-statuss. 

Tabula 2. Finanšu instrumentu mērķu izpilde līdz 2015.gada 31.jūlijam, ES fondu finansējums, euro 

Finanšu instrumenti 

Ekonomika

s ministrijas 

plāns 

01.01.2015. 

- 

30.09.2015. 

Faktiskā 

izpilde 

01.01.2015. 

- 

31.07.2015. 

Līdz 31.07.2015 Iepriekšējā mēnesī 

Izpilde,

% 
Neizpilde 

Izpilde,

% 
Neizpilde  

2.2.1.1.aktivitāte 

“Ieguldījumu fonds 

investīcijām, paaugstināta 

riska aizdevumos, riska 

kapitāla fondos un cita veida 

finanšu instrumentos”. 

29 682 158 7 719 451 26,0   21 962 707 31,0 14 694 234 

2.2.1.4.1.apakšaktivitāte 

“Atbalsts aizdevumu veidā 

komersantu konkurētspējas 

uzlabošanai” 

8 609 788 2 747 971 31,9  5 861 817 48,8 3 081 261 

2.2.1.4.2.apakšaktivitāte 

“Mezanīna aizdevumi un 

nodrošinājuma garantijas 

saimnieciskās darbības 

veicēju konkurētspējas 

uzlabošanai” 

20 209 014 4 602 009 22,8  15 607 005 26,0 9 569 690 

Kopā:  58 500 960 15 069 431 25,8  43 431 529 32,1 27 345 185 

Labklājības 

ministrija 
4 679 708 3 933 764 3 964 830 100,8  - 100,0 - 

Valsts 

Kanceleja 
932 340 373 453 307 161 82,2  66 292 126,3 - 

Kopā: 417 377 593 375 871 476 373 347 895 99,3 15 785 353 100,6  5 506 303 

http://www.esfondi.lv/finansu-instrumentu-ieviesanas-statuss


    3 

  

FMzino_240915_ES_fondi; Informatīvais ziņojums par Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 

investīciju progresu līdz 2015.gada 31.augustam 

3. 2014.–2020.gada plānošanas periods: 

3.1. 2015.gada II pusgadā plānots uzsākt ievērojamu skaitu specifisko atbalsta mērķu 

(turpmāk – SAM)/pasākumu īstenošanu izglītības, transporta, kā arī uzņēmējdarbības jomā, 

tomēr vēl nav izpildīti vairāku SAM/pasākumu uzsākšanas priekšnosacījumi (ex-ante 

nosacījumi, projektu iesniegumu vērtēšanas kritēriji, Ministru kabineta noteikumi par 

SAM/pasākumu īstenošanu4). Pārskatot SAM/pasākumu ieviešanas laika grafiku (izskatīts 

Ministru kabineta 2015.gada 14.jūlija sēdē), vadošā iestāde vērš uzmanību, ka tiek kavēta 

vairāku SAM uzsākšanas priekšnosacījumu izpilde, kā arī īstenošanas nosacījumu izstrāde 

atsevišķu atbildīgo iestāžu (Ekonomikas ministrijas, Izglītības un zinātnes ministrijas, 

Kultūras ministrijas, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas, Veselības 

ministrijas, Satiksmes ministrijas) pārziņā esošajiem SAM, kā rezultātā nevarēs laicīgi uzsākt 

projektu iesniegumu atlases. Detalizētāku informāciju par kavētajiem SAM/pasākumu 

īstenošanas nosacījumiem un to izstrādi skatīt pievienotajā informatīvā ziņojuma 

pielikumā “Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014.–2020.gada 

plānošanas perioda SAM ieviešanas laika grafiks uz 31.08.2015.”. 

3.2. Kā būtiskākie riski laicīgai SAM/pasākumu ieviešanai atbilstoši sākotnēji plānotajam 

laika grafikam identificēti nesaskaņoti jautājumi ar sadarbības partneriem, neskaidri SAM 

īstenošanas nosacījumi un ieviešanas mehānisms, kā arī nepietiekama SAM īstenošanas 

nosacījumu kvalitāte. Tas var radīt investīciju pārrāvumus starp ES fondu plānošanas 

periodiem, kā arī apdraud ES finansējuma iespēju sekmīgu un optimālu izmantošanu un 

snieguma ietvara mērķu sasniegšanu 2018.gadā. Ir svarīgi turpināt intensīvi strādāt pie SAM 

īstenošanas uzsākšanas priekšnosacījumu izpildes, kā arī kvalitatīvu SAM ieviešanas 

nosacījumu izstrādes, lai nodrošinātu savlaicīgu ES fondu 2014.–2020.gada plānošanas 

perioda investīciju uzsākšanu un finansēšanas nepārtrauktību nozarēs. 

3.3. Vienlaikus, pirmajos SAM ieviešanas posmos noteikto termiņu kavēšana (projektu 

iesniegumu vērtēšanas kritēriju apstiprināšana un Ministru kabineta noteikumu iesniegšana 

izskatīšanai Valsts sekretāru sanāksmē) nav pamatojums saīsināt termiņus, kas paredzēti 

projektu iesniegumu vērtēšanai, kā rezultātā var ciest projektu kvalitāte un palielināties 

neatbilstību riski. Līdz ar to ir svarīgi, lai atbildīgās iestādes ievērotu ES fondu 2014.–

2020.gada plānošanas perioda vadības likuma 29.pantā noteiktos trīs mēnešus projektu 

vērtēšanai, kā arī lai visas iesaistītas iestādes un partneri darbotos profesionāli, vadoties pēc 

labas pārvaldības un sadarbības principiem, tostarp, ievērojot normatīvajos aktos noteiktos 

termiņus. 

3.4. Ņemot vērā vadošās iestādes 2015.gada augusta prognozes, attiecībā uz 2014.-

2020.gada plānošanas perioda projektu finanšu plūsmu, kas balstīts uz SAM ieviešanas laika 

grafiku un pieejamo informāciju par plāniem un riskiem, kopumā snieguma ietvara 2018.gada 

finanšu rādītāja sasniegšanā apzināti papildu riskantie prioritārie virzieni. Šobrīd modelējot 

rādītāja izpildi, 2018.gada finanšu mērķis netiek pilnībā sasniegts prioritārajos virzienos: 

 “Pāreja uz ekonomiku ar zemu oglekļa emisijas līmeni visās nozarēs” (gan ERAF, gan 

KF daļās) – risks novērojams SAM, kuru atbildīgās iestādes Ekonomikas ministrija, 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija un Satiksmes ministrija; 

                                                 
4 Informācija par progresu līdz 2015.gada 31.maijam: http://www.esfondi.lv/vi-regularie-zinojumi  

http://www.esfondi.lv/vi-regularie-zinojumi


    4 

  

FMzino_240915_ES_fondi; Informatīvais ziņojums par Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 

investīciju progresu līdz 2015.gada 31.augustam 

 “Mazo un vidējo komersantu konkurētspēja” (ESF daļā) – risks novērojams SAM, 

kuru atbildīgās iestādes ir Tieslietu ministrija un Valsts kanceleja; 

 “Izglītība, prasmes un mūžizglītība” (ERAF daļā) – visu šī prioritārā virziena ERAF 

SAM atbildīgā iestāde ir Izglītības un zinātnes ministrija; 

 “Sociālā iekļaušana un nabadzības apkarošana” (ERAF daļā) – risks novērojams 

SAM, kuru atbildīgās iestādes ir Labklājības ministrija un Veselības ministrija.  

Nepieciešams atbildīgajām iestādēm pievērst īpašu uzmanību uz iepriekš minētiem riskiem un 

paātrināt ieviešanas gaitu. 

4. Valsts budžeta izdevumi Kohēzijas politikas ES fondu projektiem: 

4.1. 2007-2013.gadu plānošanas perioda ietvaros ES fondu valsts budžeta izdevumu plāna 

neizpilde ir 16,4 milj. euro jeb 4,1% - neizpildes samazinājums no 18,1 milj. euro 2015.gada 

jūlija beigās. Skatīt tabulu Nr.3. Šobrīd ministriju budžetos līdz 2015.gada beigām ieplānoti 

587,9 milj. euro, izpildīti 65,7% no gada plāna. Tāpat kā iepriekšējos gados aptuveni trešdaļa 

no izdevumiem paredzama gada pēdējā ceturksnī. Lielākās neizpildes konstatētas 

Ekonomikas ministrijas administrētajās aktivitātēs un apakšaktivitātēs, kas vērstas uz atbalstu 

ieguldījumiem ražošanas telpu izveidei vai rekonstrukcijai 1,4 milj. euro, augstas pievienotās 

vērtības investīcijām 0,7 milj. euro, nacionālās nozīmes velotūrisma produkta attīstību 0,5 

milj. euro, biznesa inkubatoru atbalstu 0,9 milj. euro, ārējo tirgu apgūšanu 0,5 milj. euro, 

atbalstu darba vietu radīšanai 0,5 milj. euro, kompetenču centru atbalstu 0,5 milj. euro un 

atbalstu nodarbināto apmācībām komersantu konkurētspējas veicināšanai 1,0 milj. euro, 

Izglītības un zinātnes ministrijas administrētajās apakšaktivitātēs, kas vērstas uz sākotnējās 

profesionālās izglītības pievilcības veicināšanu 0,8 milj. euro, mācību aprīkojuma 

modernizācija un infrastruktūras uzlabošana profesionālās izglītības programmu īstenošanai 

0,9 milj. euro un informācijas tehnoloģiju infrastruktūras un informācijas sistēmu uzlabošanu 

zinātniskajai darbībai 0,6 milj. euro. Tāpat kā iepriekš neizpilde vērojama arī informācijas 

sistēmu un elektronisko pakalpojumu attīstības aktivitātē – Ekonomikas ministrijas projektā 

“Būvniecības informācijas sistēmas izstrāde” 1,9 milj. euro, Latvijas Republikas Prokuratūras 

projektā “Prokuratūras informācijas sistēmas projekts tiesu sistēmas attīstībai” 2,3 milj. euro. 

Zemāk esošajā tabulā atspoguļots ministriju budžeta plāns un tā izpilde līdz 2015.gada 

31.augustam. Detalizēta informācija par valsts budžeta izlietojumu 2015.gadā pieejama ES 

fondu tīmekļa vietnē http://www.esfondi.lv/es-fondu-valsts-budzeta-izpilde. 

Tabula 3. 2007-2013.gadu plānošanas periods: Valsts budžeta līdzekļu izlietojums līdz 2015.gada 

31.augustam, euro. 

Atbildīgā iestāde 

Plāns 

01.01.2015. 

- 

31.08.2015. 

Faktiskā 

izpilde 

01.01.2015. - 

31.08.2015. 

Līdz 31.08.2015 Iepriekšējā mēnesī 

Izpilde,

% 
Neizpilde 

Izpilde,

% 
Neizpilde 

Satiksmes ministrija 117 454 970 117 295 379 99,9  159 591 98,2 1 899 629 

Ekonomikas ministrija 88 856 617 82 314 037 92,6 6 542 580 95,6 3 383 936 

Izglītības un zinātnes 

ministrija 
83 767 270 81 394 427 97,2 2 372 843 95,5 3 373 563 

http://www.esfondi.lv/es-fondu-valsts-budzeta-izpilde


    5 

  

FMzino_240915_ES_fondi; Informatīvais ziņojums par Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 

investīciju progresu līdz 2015.gada 31.augustam 

Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības 

ministrija5 

83 265 590 78 308 743 94,0 4 956 847 89,8 7 276 720 

Finanšu ministrija 12 275 638 10 766 271 87,7 1 509 367 87,6  1 335 849 

Veselības ministrija 7 802 649 7 774 656 99,6 27 993 99,2 59 453 

Kultūras ministrija 6 773 060 6 771 261 100,0 1 799 99,8 14 947 

Labklājības ministrija 1 683 574 1 191 651 70,8 491 923 70,8 491 838 

Valsts Kanceleja 812 396 509 658 62,7 302 738 69,7  221 932 

Kopā: 402 691 764 386 326 082 95,9 16 365 682 94,9 18 057 868 

4.2. 2014-2020.gadu plānošanas perioda ietvaros 2015.gadā līdz 31.augustam ES fondu valsts 

budžeta izdevumu plāna neizpilde ir 0,5 milj. euro jeb 0,8% no perioda plāna. Skatīt tabulu 

Nr.4. Ministriju budžetos līdz 2015.gada beigām ieplānoti 68,7 milj. euro, izpildīti 83,3% no 

gada plāna, pārsniedzot 2007.-2013.gadu plānošanas perioda budžeta izmantošanas tempus. 

Ievērojamākā neizpilde Veselības ministrijai – 0,2 milj. euro SAM ieviešanā, kas vērsts uz 

atbalstu prioritāro veselības jomu veselības tīklu attīstības vadlīniju un kvalitātes 

nodrošināšanas sistēmas izstrādei un ieviešanai. Līdz 2015.gada 31.augustam Satiksmes 

ministrija izmantojusi visus budžetā pieejamos līdzekļus, un, lai nodrošinātu noslēgto līgumu 

ietvaros paredzēto avansa maksājumu un paveikto būvdarbu maksājumu veikšanu, SM plāno 

pieprasīt papildus 56,9 milj. euro valsts galveno autoceļu segu pārbūves un reģionālo ceļu 

projektiem no budžeta 80.00.00 programmas “Nesadalītais finansējums Eiropas Savienības 

politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un 

pasākumu īstenošanai" (turpmāk – 80.00.00 programma). 13,0 milj. euro no pieprasīšanai 

prognozētā attiecināmi uz vēl neapstiprinātiem projektiem SAM “Palielināt reģionālo 

mobilitāti, uzlabojot valsts reģionālo autoceļu kvalitāti” ietvaros, kas būtu pretrunā esošajam 

normatīvajam regulējumam. Vienlaikus SM plāno rosināt grozījumus Ministru kabineta 

2010.gada 18.maija noteikumos Nr. 464 “Noteikumi par 74.resora “Gadskārtējā valsts 

budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums” 80.00.00 programmā plānoto līdzekļu 

pārdales kārtību Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai.”, paredzot iespēju finansējuma 

piešķiršanai vēl pirms projektu apstiprināšanas. 

Tabula 4. 2014-2020.gadu plānošanas periods: Valsts budžeta līdzekļu izlietojums līdz 2015.gada 

31.augustam, euro. 

Atbildīgā iestāde 

Plāns 

01.01.2015. - 

31.08.2015. 

Faktiskā 

izpilde 

01.01.2015. - 

31.08.2015. 

Līdz 31.08.2015 Iepriekšējā mēnesī 

Izpilde,% Neizpilde Izpilde,% Neizpilde 

Satiksmes 

ministrija 
43 965 896 43 965 896 100,0  0 100,0 1 

Labklājības 

ministrija 
8 564 607 8 445 837 98,6 118 770 99,4 38 586 

Izglītības un 

zinātnes ministrija 
4 852 729 4 710 164 97,1 142 565 95,5 206 752 

Veselības ministrija 260 461 68 206 26,2 192 255 26,1  177 273 

Kopā:  57 643 693 57 190 104 99,2 453 589 98,8 422 612 

                                                 
5 Tostarp 3.2.2.1.1.apakšaktivitātes “Informācijas sistēmu un elektronisko pakalpojumu attīstība”, kur projektu 

īstenotāji ir citas ministrijas un valsts iestādes 



    6 

  

FMzino_240915_ES_fondi; Informatīvais ziņojums par Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 

investīciju progresu līdz 2015.gada 31.augustam 

4.3. 2007.-2013.gada un 2014.-2020.gada ES fondu plānošanas periodu projektu īstenošanai 

saskaņā ar 2015.gada septembra sākumā sniegto atbildīgo iestāžu informāciju 2015.gadā 

iestādes pieprasīs papildu finansējumu. Skatīt tabulu Nr.5. Ņemot vērā 80.00.00. programmas 

atlikumu uz 2015.gada 15.septembri 2,2 milj. euro apjomā, Finanšu ministrija vērtē iespēju 

virzīt jautājumu par 80.00.00 programmas apropriācijas palielināšanu noteiktā kārtībā. 

Indikatīvi papildu nepieciešamais finansējums, ko pieprasa iestādes abiem plānošanas 

periodiem 2015.gadam, ir 118,4 milj. euro. 

Tabula 5. EEZ/Norvēģijas finanšu instruments; Swiss - 2017, 2007.-2013. gada plānošanas periods un 

2014.-2020.gada plānošanas periods: kopējie papildu nepieciešamie budžeta līdzekļi, euro.  

Atbildīgā iestāde 
Budžetā uz 

09.09.2015. 

Nepieciešamais 

budžets  

2015.gadam 

kopā 

Nepieciešams 

no 80.00.00 

programmas 

septembrī 

Nepieciešams 

no 80.00.00 

programmas 

4.ceturksnī 

Papildus nepieciešams 

no 80.00.00 

programmas, kas nav 

pārdalīts ar FM 

rīkojumu 2015.gadā 

Ekonomikas ministrija 129 544 022 129 544 022 0 0 0 

Satiksmes ministrija 217 353 044 274 268 940 0 56 915 896 56 915 896 

Izglītības un zinātnes 

ministrija 
108 184 468 160 265 092 48 019 217 4 061 407 52 080 624 

Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības 

ministrija 

148 844 185 162 624 122 9 433 434 4 346 503 13 779 937 

Labklājības ministrija 17 821 364 17 601 010 -119 439 -100 915 -220 354 

Kultūras ministrija 18 371 232 16 515 424 -1 500 000 -355 808 -1 855 808 

Veselības ministrija 18 100 218 16 077 631 -1 325 587 -697 000 -2 022 587 

Finanšu ministrija 21 065 478 20 831 378 -75 000 -159 100 -234 100 

Valsts kanceleja 812 396 756 413 -55 983 0 -55 983 

Tieslietu ministrija 6 945 644 6 945 644 0 0 0 

Iekšlietu ministrija 2 034 800 2 034 800 0 0 0 

Sabiedrības integrācijas 

fonds 
3 068 742 3 068 742 0 0 0 

Kopā 692 145 593 810 533 219 54 376 642 64 010 983 118 387 626 

 

Pielikumā: Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014.–2020.gada plānošanas 

perioda SAM ieviešanas laika grafiks uz 31.08.2015 uz 8 lp. 

 

Finanšu ministrs J.Reirs  

 

 

 

 
24.09.2015 11:56 

2343 

Ieva Ziepniece 

Finanšu ministrijas Eiropas Savienības fondu uzraudzības departamenta 

Uzņēmējdarbības un inovāciju uzraudzības nodaļas eksperte 

Tālr. 67095614, fakss 67095697 

Ieva.Ziepniece@fm.gov.lv 

 

mailto:Ieva.Ziepniece@fm.gov.lv

